



خبرنامه

در تازه ترین رده بندی فیفا؛

فوتبال ایران همچنان در رده بیستم جهان



با اعلام فدراسیون جهانی فوتبال، تیم ملی ایران فوتبال ایران همچنان در رده بندی جهانی عنوان بیستم را در اختیار دارد و در بین تیم های آسیایی هم بعد از ژاپن قرار گرفته است. به گزارش مهر، سایت فدراسیون جهانی فوتبال فیفا رنکینگ جدید تیم های ملی را منتشر کرد که بر اساس آن تیم ملی ایران با ۱۶۱۱/۱۶ امتیاز در مکان بیستم جدول بدون تغییر باقی ماند. تیم ملی ژاپن همچنان به عنوان تیم اول آسیا در رنکینگ فیفا شناخته می شود و این تیم ۱۶۲۸/۸۱ امتیاز در رده هفدهم قرار دارد. تیم های آرژانتین، فرانسه، بلژیک، برزیل و انگلیس تیم های اول تا پنجم رنکینگ فیفا را تشکیل می دهند.

مذاکره پرسپولیس با دروازه بان ازبک



به دنبال جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان ازبکستانی به جای او است. به گزارش ایسنا، بعد از فسخ یک طرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه بان مطمئن به جای او است.

اطلاعات رسیده به خبرنگار ایسنا نشان می دهد، پرسپولیس با عبدالوحید نعمتوف دروازه بان باشگاه تسفقرشی ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت توافق، او را به خدمت بگیرد. این در حالی است که گفته می شود بیرانوند از فسخ یک طرفه قراردادش پشیمان شده و خواستار بازگشت است اما باشگاه پرسپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست. عبدالوحید نعمتوف ۲۳ ساله، سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲۳ ساله های ازبکستان را در کارنامه دارد.

پیروزی ساحلی بازان ایران در نخستین گام انتخابی المپیک



تیم های ملی والیبال ساحلی ایران در دیدار با تیم های یک و دو ژاپن به پیروزی رسیدند تا گام نخست در راستای کسب سهمیه المپیک را برداشته و امروز برابر چین به میدان روند. به گزارش ایسنا، مرحله نهایی مسابقات والیبال ساحلی انتخابی المپیک در نینگبو ژانگ شن چین آغاز شد تا هشت تیم ملی به روز برای کسب تک سهمیه المپیک پاریس به مصاف یکدیگر بروند. تیم های ملی والیبال ساحلی ایران که با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی به صورت مستقیم به مرحله نهایی این رقابت ها راه یافتند، در این مرحله در صورت کسب سه برده راهی المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهند شد. ملی پوشان ایران در نخستین گام از ساعت ۰۵:۲۰ روز گذشته (جمعه یکم تیر ماه) در نخستین بازی و در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ژاپن قرار گرفتند.

در این دو دیدار که به صورت همزمان برگزار شد ایران یک (پورعسگری و آقاجانی) در زمین یک برابر ژاپن یک (تاکاهاشی و ایکدا) به میدان رفت و در ست نخست ۲۱ بر ۱۸ پیروز شد اما ست دوم را با نتیجه ۱۳ بر ۲۱ واگذار کرد تا این مسابقه به ست سوم کشیده شود. در سومین ست پورعسگری و آقاجانی با نتیجه ۱۵ بر ۹ به پیروزی رسیدند تا امروز برابر چین چین یک قرار گیرند.

ایران دو (میرزاعلی و شوکتی) هم که به صورت همزمان در زمین دو مقابل ژاپن دو (دیلان فوکوشیما) به میدان رفت طی دو ست متوالی ۲۳ بر ۲۱ و ۲۱ بر ۱۸ برابر حریف خود به پیروزی رسید و امروز برابر چین دو به میدان خواهد رفت.

تیم های ملی والیبال ساحلی ایران امروز از ساعت ۳:۳۰ به مصاف تیم های ملی چین یک (وو -ها) و چین دو (وانگ -لی) خواهند رفت.

خوشحالی از بالا بردن جام؛

سپاهانی ها پس از قهرمانی در جام حذفی چه گفتند؟



بازیکنان تیم فوتبال سپاهان از کسب عنوان قهرمانی در جام حذفی خرسند بودند و آن را به هواداران این تیم تقدیم کردند. به گزارش مهر، تیم های فوتبال سپاهان و مس رفسنجان روز پنجشنبه ۳۱ خرداد در فینال جام حذفی و در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با نتیجه دو بر صفر به سود شاگردان «وزنه مورایس» به پایان رسید. فرشاد احمدزاده در پایان این بازی گفت: خدا را شکر که توانستیم این قهرمانی را برای هواداران به ارمغان بیاوریم و دل آنها را شاد کنیم. در طول فصل هم می توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم که متأسفانه اینگونه نشد و اتفاقات زیادی رخ داد تا تمرکز خود را از دست دهیم. او در رابطه با ماندن یا جدایی از سپاهان گفت: فعلاً

لیگ برتر فصل آینده با ۹ دستگاه VAR برگزار خواهد شد



وزیر ورزش و جوانان گفت: با خریداری ۷ دستگاه جدید VAR، فصل جدید لیگ برتر فوتبال با ۹ دستگاه VAR برگزار خواهد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان پس از پایان دیدار تیم های سپاهان و مس رفسنجان و استفاده از دستگاه کمک داور ویدئویی در این بازی اظهار کرد: خوشحال هستیم که فینال جام حذفی با VAR برگزار شد و من از فدراسیون خواسته بودم این اتفاق بیفتد. شام الله در سال جدید هم ۷ دستگاه خریداری خواهد شد و با ۲ دستگاهی که وجود دارد، ۹ دستگاه در لیگ برتر استفاده می شود. او افزود: کارهای اداری لازم انجام شده و فدراسیون با پیگیری که انجام می دهد کارهای مربوطه نهایی می شود و تاکید کردم که VAR به فوتبال کشور بیاید، مردم و فوتبال دوستان بدون دغدغه بازی های خود را خواهند دید و اگر صحنه مشکوک هم وجود دارد VAR کمک خواهد کرد.

حضور مهدوی کیا در قرعه کشی؛

ایران در سید یک مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶



سیدبندینی مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در آسیا اعلام شد. به گزارش ایسنا، سیدبندینی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در آسیا به شرح زیر مشخص شد: سید یک: ژاپن، ایران و کره جنوبی سید دوم: استرالیا، قطر و عراق سید سوم: عربستان، ازبکستان و اردن سید چهارم: امارات، عمان و بحرین سید پنجم: چین، فلسطین و قزاقستان سید ششم: اندونزی، کره شمالی و کویت این قرعه کشی پنجشنبه انجام می شود و مهدی مهدوی کیا در مراسم قرعه کشی شرکت خواهد کرد.

خبر

دلایل شکست تیم ملی ایران برابر فرانسه؛ برابر آلمان چه می کنیم؟



سرمرمی تیم ملی والیبال ایران پس از شکست مقابل قهرمان المپیک، گفت: یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود و نتوانستیم توانمندی خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم. به گزارش مهر، تیم ملی والیبال ایران در ادامه رقابت های خود در هفته سوم لیگ ملت ها به مصاف فرانسه رفت و با نتیجه سه بر صفر مغلوب شد. پیمان اکبری سرمرمی تیم ملی والیبال ایران در مورد این مسابقه بیان کرد: فرانسه قهرمان المپیک است و نسبت به همه تیم ها قوی تر است. سیستم بازی این تیم هم با بقیه خیلی فرق دارد. بازیکنان ایران تلاش کردند بازی قابل قبولی به نمایش بگذارند اما در چند روز گذشته دو بازی پنج سته داشتیم و روی هم ۱۰ ست بازی کرده ایم. وی با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی نتیجه خستگی بازیکنان بود، تاکید کرد: نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش بگذاریم اما امیدوارم یک ریکاوری خوب داشته باشیم و برای بازی با آلمان آماده شویم. اکبری در مورد دیدار با آلمان در پایان هفته سوم لیگ ملت ها گفت: نتیجه هیچ مسابقه ای را نمی شود پیش بینی کرد اما آلمان تیم خوبی است. تلاش می کنیم حداکثر توانمندی خود را به نمایش بگذاریم چون مهم است بازیکنان در شرایط بدنی نرمالی باشند و بتوانند عملکرد واقعی خود را به نمایش بگذارند. مردان والیبال ایران ساعت ۶:۳۰ دقیقه فردا یکشنبه سوم تیرماه در آخرین مسابقه خود در لیگ ملت ها ۲۰۲۴ به مصاف آلمان می روند.

کوبا آمریکا ۲۰۲۴؛

پیروزی آرژانتین مقابل کانادا با پاس های طلایی لیونل مسی



دیدار افتتاحیه کوبا آمریکا ۲۰۲۴ با برتری آرژانتین مدافع عنوان قهرمانی مقابل کانادا آغاز شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مسابقات کوبا آمریکا ۲۰۲۴ با دیدار افتتاحیه بین تیم های فوتبال کانادا و آرژانتین در ورزشگاه مرسدس بنز شهر آتلانتا آمریکا آغاز شد که طی آن مدافع عنوان قهرمانی توانست برابر حریف سخت کوش خود به برتری دو بر صفر دست یابد. این دیدار از گروه نخست برگزار شد و طی آن آرژانتین توانست با گل های خولین آلوارز دقیقه ۴۷ و لائوتارو مارتینز دقیقه ۸۷ که در نیمه دوم به دست آمد، برابر کانادا به برتری دو بر صفر رسیده و گام نخست را محکم بردارد. هر دو گل آرژانتین را لیونل مسی پایه گذاری کرد. آرژانتین که مدافع عنوان قهرمانی است و همچنین قهرمانی جام جهانی را یک می کشد، در این دیدار فرصت های متعددی را برای گلزنی از دست داد. این دوره از مسابقات با حضور ۱۶ تیم در چهار گروه و به میزبانی آمریکا برگزار خواهد شد.

ارسنال به دنبال خرید ستاره تیم ملی اسپانیا



نیکو ویلیامز ستاره جوان تیم ملی فوتبال اسپانیا مورد توجه میکل آرتنا سرمرمی ارسنال قرار گرفته است. به گزارش مهر، «نیکو ویلیامز» ستاره جوان و ۲۱ ساله تیم ملی فوتبال اسپانیا این روزهای به یکی از بازیکنان کلیدی این تیم در رقابت های جام ملت های فوتبال اروپا تبدیل شده است. رسانه اسپانیایی «ZRAF» اعلام کرده است این بازیکن مورد توجه میکل آرتنا سرمرمی ارسنال قرار گرفته است و توجیهی های لندن قصد دارند با این بازیکن مذاکره کنند و به خدمت بگیرند. نیکو ویلیامز در حال حاضر در تیم اتلتیکو بلبائو حضور دارد و عملکرد درخشان او موجب شد مورد توجه تیم های دیگری نظیر بارسلونا هم قرار بگیرد. البته روزنامه موندو دیپورتیو مدعی شده است که مدیران بلبائو به هیچ وجه دوست ندارند که این ستاره اسپانیایی را به آسانی از دست بدهند و به همین دلیل به دنبال امضای قرارداد جدیدی با او هستند که دستمزدش را افزایش دهد و همچنین مبلغی که به عنوان بند فسخ در این قرارداد گنجانده شده را به شکل قابل توجهی زیاد کند.